

Doppelherz Aktiv Omega-3 Roślinna, kapsułki, 30 szt.

Cena: 37,89 zł



Opis słownikowy

Marka	Doppelherz
Postać	kapsułki
Producent	Queisser
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	DHA, EPA, Kwasy omega-3, Witamina D3

Opis produktu

Informacje podstawowe Doppelherz Aktiv Omega-3 Roślinna, kapsułki, 30 szt.

Doppelherz Aktiv Omega-3 Roślinna - suplement diety, który zawiera naturalny olej z mikroalg Schizochytrium sp. bogaty w DHA i EPA oraz witaminę D w 100% pochodzenia roślinnego. Produkt posiada formę kapsułek bez żelatyny. Suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych.

Skład Doppelherz Aktiv Omega-3 Roślinna, kapsułki, 30 szt.

olej z mikroalg Schizochytrium sp. bogaty w DHA i EPA, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, skrobia modyfikowana, olej s?onecznikowy, substancja ?elująca: karagen, aromat, przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli, przeciwutleniacz: palmitynian L-askorbylu, barwnik: tlenki i wodorotlenki ?elaza, cholekalcyferol (witamina D).

Składnik	1 kapsu?ka	%RWS	2 kapsu?ki	%RWS
olej z mikroalg Schizochytrium	575 mg	-	1150 mg	-

sp. zawierający:				
Kwasy tłuszczowe Omega-3, w tym:	300 mg	-	600 mg	-
DHA	200 mg	-	400 mg	-
EPA	100 mg	-	200 mg	-
Witamina D	5 µg	100%	10 µg	200%

Preparat może być stosowany przez osoby z cukrzycą oraz nietolerującą laktozę.

Odpowiedni dla wegan i wegetarian.

Działanie Doppelherz Aktiv Omega-3 Roślinna, kapsułki, 30 szt.

EPA i DHA wspierają prawidłowe funkcjonowanie serca.

DHA korzystnie wpływa na właściwe funkcjonowanie mózgu oraz utrzymanie prawidłowego widzenia.

Witamina D pomaga utrzymać prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i mięśni oraz przyczynia się do utrzymania zdrowych kości i zębów.

Dawkowanie Doppelherz Aktiv Omega-3 Roślinna, kapsułki, 30 szt.

Dorośli: 2 kapsułki dziennie z posiłkiem zawierającym tłuszcze, popić obficie wodą.

Informacje dodatkowe Doppelherz Aktiv Omega-3 Roślinna, kapsułki, 30 szt.

Kobiety w ciąży i karmiące piersią powinny spożywać 1 kapsułkę dziennie.

Suplement diety nie jest przeznaczony dla dzieci i młodzieży.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Dla zachowania prawidłowego stanu zdrowia duże znaczenie ma zbilansowana i zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.